
Akt Oddania się Aniołom  
 

Kto oddał się Trójcy Świętej i Maryi w Niewolę Miłości, może też oddać się swojemu Aniołowi i wszystkim 

Chórom Anielskim. Mało kto z was modli się do tych dobrych duchów, a są przecież liczne modlitwy i litanie  

do Aniołów, jest też Szturmówka do Aniołów. Nie jest to bez znaczenia. Aniołowie naprawdę wiele mogą  

wam pomagać, ale to wy musicie o wszystko prosić. Ten kto oddał się w Bożą Niewolę Trójcy Świętej  

przez Niepokalaną, ten też powinien oddać się w Niewolę Miłości Aniołów, zawrzeć swoistą Unię z nimi.  

Co to wam daje? Po takim oddaniu, Anioł może na was wymusić pożądaną przez Boga reakcję,  

to pomaganie dla was bez konieczności czekania na was, na wasze prośby, na wasze pozwolenie. 

  
 

Akt oddania się Swojemu Aniołowi Stróżowi 
 

 Święty Aniele, Stróżu mój, tobie oddaję się tym Aktem oddania, pod Twoją opiekę, 
kierownictwo i przewodzenie duszy mojej. Ty sam wypraszaj mi u Boga potrzebne dla mnie łaski. 
Zapraszam Ciebie do mojej codziennej Komunii Świętej. Tobie oddaję się w Niewolę Miłości i pod 
Twoją opiekę. Dziś zawieram z Tobą specjalne przymierze - Unię. Niech Boża Miłość i Moc zapewni 
moją wierność tej Unii na wieki. Amen.  
 

Akt oddania się wszystkim Chórom Anielskim 
 

 O, Wszystkie Chóry Anielskie: Cherubini, Serafini, Trony, Panowania, Zwierzchności, 
Mocarstwa, Potęgi, Archaniołowie i Aniołowie, oddaję się dzisiaj wam wszystkim pod stałą opiekę  
i obronę. Zawieram dziś z wami wszystkimi świętą Unię. Wam oddaję się tym Aktem oddania,  
pod waszą opiekę, kierownictwo i przewodzenie duszy mojej. Wy sami wypraszajcie mi u Boga 
potrzebne dla mnie łaski. Zapraszam was wszystkich do mojej codziennej Komunii Świętej.  
Wam oddaję się w Niewolę Miłości i opiekę. Władajcie mną tak, jak Bóg chce po wieczność. 
Pomóżcie mi wychwalać Trójcę świętą, jej Dobroć, Miłość, i wszystkie Jej Przymioty. Niech ta święta 
Unia stale przynosi pożytek doczesny i wieczny, i niech stale przez to rośnie Chwała Boża. Amen.  
 

Akt pokutny (III stopień oddania się) 
 

 O Trój Jedyny Boże, oto oddaję się Tobie w Duchu Pokuty, na całą wieczność do dyspozycji. 
Czyń ze mną, co tylko zechcesz. Zgadzam się na wszelkie cierpienie, jakie na mnie ześlesz,  
oraz wszelkie przeżycia. Niech nic nie znaczę od tej chwili, a Ty posługuj się mną od tej pory.  
Przyjmij, o Trójco święta, mój hołd i uwielbienie. Przyjmij mnie w duchu pokuty, jako żertwę ofiarną, 
wraz ze wszystkim, co przeżywam i czym jestem. Przyjmij moje życie, jako wynagrodzenie Tobie  
za wszystkie zniewagi i nieprawości moje i całego świata. Amen.  
 
 

Dobrą praktyką pobożności jest, gdy ktoś zaprasza do swojej każdej Komunii Świętej Mnie (NMP), Aniołów, 

Wszystkich Świętych, a także dusze czyśćcowe i dzieci zabite w aborcji. Bardzo miłym jest prośba niektórych 

osób do Aniołów, aby one zbierały okruchy Najświętszego Ciała Jezusa i Krople Jego Krwi z każdego 

znieważonego miejsca tam, gdzie One upadły na posadzkę i zanosili Je do Mojego Serca i do serc tych,  

którzy te słowa wypowiadają. Aniołowie wykonują tę prośbę bez jakiejkolwiek zwłoki, a wy, którzy tak czynicie, 

macie wielkie zasługi za taki wspaniały akt miłości do Boga.   
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